
Krajský soud v Brně 

Rooseveltova 16, 601 95 Brno 
 

 

 

Způsob případných plateb 
 

IČ: 215 724 

 

DIČ: subjekt není plátcem DPH 

 

Informace o bankovním spojení 

Informace k § 75b odst. 1 o.s.ř. 
 

Informace k § 272b zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

 
č. ú. 3703 - 5720621/0710 Soudní poplatky 

č. ú. 3762 - 5720621/0710 Pokuty v řízení soudním 

č. ú. 6015 - 5720621/0710 Depozitní účet (složení záloh na předběžné opatření, insolvenční řízení, 
znalečné, majetkové záruky, kauce, jistoty, narovnání) 

 
Při platbě zálohy na předběžné opatření je nutné uvést do variabilního symbolu IČ nebo rodné číslo 

navrhovatele, do poznámky k platbě jméno navrhovatele a protistrany. 

 

Kolky lze zaplatit pouze soudní poplatky, a to do výše 5.000,- Kč. 
 

 

Sazby soudních poplatků jsou uvedeny v zák. č. 549/1991 Sb. o soudních poplatcích. 
 

 

Platby v hotovosti včetně plateb za pohledávky soudu lze skládat na pokladnách soudu na pracovištích 

Rooseveltova, Husova, na pobočkách ve Zlíně a v Jihlavě. 

 
Kolky lze zakoupit na pokladnách Krajského soudu na pracovištích Husova a Rooseveltova. 

Na pobočkách Krajského soudu ve Zlíně a v Jihlavě, které sídlí v budovách okresních soudů, zajišťuje 

prodej kolků příslušný okresní soud. 

 

http://portal.justice.cz/justice2/soud/soud.aspx?j=26&o=16&k=4301&d=200431

